
 

 

Întocmit: 

Secretar șef  FSVDU,  Andreea Roman /1 ex. 

 

Universitatea Internațională Danubius 

Facultatea de Științe ale Vieții și Dezvoltare Umană 

 

CONSILIUL FACULTĂȚII 

HOTĂRÂREA NR. 13 din 12.09.2025 

privind modificarea și aprobarea componenței Comitetului Consultativ al Facultății de 

Științe aleVieții și Dezvoltare Umană pentru anul universitar 2025-2026 

 

Consiliul Facultății de Științe ale Vieții și Dezvoltare Umană din cadrul Universității 

Internaționale Danubius, întrunit în ședință azi, 12.09.2025, 

Având în vedere prevederile din Regulamentul pentru inițierea, aprobarea, monitorizarea și 

evaluarea periodică a programelor de studii (RG-14), 

În baza prevederilor art. 42 alin. 1 din Carta Universității Internaționale Danubius, 

 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. – Comitetul Consultativ în anul universitar 2025-2026 va avea următoarea 

componență: 

- Conf. Univ. Dr. Nicu-Ionel SAVA  - președinte al Comitetului Consultativ al Facultății de 

Științe ale Vieții și Dezvoltare Umană; 

- Lect. Univ.dr. Adrian TRICĂ - membru al Comitetului Consultativ al Facultății de Științe 

ale Vieții și Dezvoltare Umană; 

 - Lect. Univ. Dr. Susanu NEAGA - membru al Comitetului Consultativ al Facultății de 

Științe ale Vieții și Dezvoltare Umană; 

 - Lect. Univ. Dr. Iulian MITRAN- membru al Comitetului Consultativ al Facultății de 

Științe ale Vieții și Dezvoltare Umană; 

- Cristina NAZARE -membru al Comitetului Consultativ al Facultății de Științe ale Vieții și 

Dezvoltare Umană, director CJRAE Brăila; 

- Diamanta Luminița BULAI- membru al Comitetului Consultativ al Facultății de Științe ale 

Vieții și Dezvoltare Umană, director CJRAE Galați; 

- Mihaela Nicoleta OANCEA- membru al Comitetului Consultativ al Facultății de Științe 

ale Vieții și Dezvoltare Umană, director executiv Direcția de Asistență Socială Brăila; 



 

 

Întocmit: 

Secretar șef  FSVDU,  Andreea Roman /1 ex. 

 

- Grigore IONAȘCU- membru al Comitetului Consultativ al Facultății de Științe ale Vieții 

și Dezvoltare Umană, Director Școala Profesională Specială „Emil Gârleanu” Galați; 

-Carmen PARASCHIVESCU - membru al Comitetului Consultativ al Facultății de Științe 

ale Vieții și Dezvoltare Umană, Psiholog principal Asociația Psihologilor Consilieri și 

Psihoterapeuți de Cuplu și Familie Tomis-Constanța; 

- Cici Mihaela BOLOVAN - membru al Comitetului Consultativ al Facultății de Științe ale 

Vieții și Dezvoltare Umană, Inspector General Școlar Brăila; 

- Cecilia-Mihaela OLTEANU- membru al Comitetului Consultativ al Facultății de Științe 

ale Vieții și Dezvoltare Umană, absolvent Psihologie; 

- Stroe Angela- membru al Comitetului Consultativ al Facultății de Științe ale Vieții și 

Dezvoltare Umană, absolvent Psihologie; 

- Ioana-Lăcrămioara CÂRȚU- membru al Comitetului Consultativ al Facultății de Științe ale 

Vieții și Dezvoltare Umană, absolvent Asistență Socială; 

- Diana-Alexandra IACOB - membru al Comitetului Consultativ al Facultății de Științe ale 

Vieții și Dezvoltare Umană, student Psihologie anul III; 

- Aura-Brigitte POPA- membru al Comitetului Consultativ al Facultății de Științe 

Economice și Administrarea Afacerilor, student Psihologie anul III; 

- Lucian MOINEAGU - membru al Comitetului Consultativ al Facultății de Științe ale Vieții 

și Dezvoltare Umană, student Asistență Socială anul III. 

- Veronica CONDORACHE - membru al Comitetului Consultativ al Facultății de Științe ale 

Vieții și Dezvoltare Umană, student Asistență Socială anul III. 

Art. 2. – Cu aducerea la cunoștință a prezentei hotărâri se desemnează d-na Andreea 

ROMAN, secretar șef al Facultății de Științe ale Vieții și Dezvoltare Umană. 

 

 

DECAN INTERIMAR, 

Conf. Univ. Dr. Nicu-Ionel SAVA 

 

 


